
 

     OBECNÍ ÚŘAD VÁM NABÍZÍ STROMKY Z PROŘEZÁVKY OBECNÍCH 

LESŮ. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SI HO MŮŽETE PŘIJÍT KOUPIT ZA 70 KORUN 

NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

     NECHALI JSME TAKÉ VYROBIT STOLNÍ DVOUTÝDENNÍ 

KALENDÁŘ NA PŘÍŠTÍ ROK S OBRÁZKY OBCE FOCENÝMI PŘEVÁŽNĚ 

Z VÝŠKY. POKUD CHCETE VIDĚT, JAK VYPADAJÍ NĚKTERÁ MÍSTA 

V OBCI Z NEBE, TAK SI PRO KALENDÁŘ ZA 85 KORUN MŮŽETE PŘIJÍT 

TAKÉ NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

     POČÍNAJE DNEŠNÍM DNEM BUDE OTEVŘENA VŽDY VE STŘEDU  

OD 18 DO 20 HODIN OBECNÍ KNIHOVNA 

 

     I PŘES DALŠÍ OMEZENÍ BUDE TAKÉ FUNGOVAT OBECNÍ 

HOSTINEC, OTEVŘENO BUDE V PROVOZNÍ DNY OD 17 DO 20 HODIN 

 

     VZHLEDEM K NASTALÉ SITUACI BUDE MÍSTNÍ OBCHOD  

AŽ DO ODVOLÁNÍ OTEVŘEN V PRACOVNÍ DNY OD 8 DO 12 HODIN 

 

     S UVEDENOU OTEVÍRACÍ DOBOU POČÍTEJTE V AKTUÁLNÍM ČASE, 

NAŘÍZENÍ SE NEUSTÁLE MĚNÍ. VŠUDE JE ALE STÁLE NUTNÉ 

DODRŽOVAT PLATNÁ NAŘÍZENÍ VLÁDY ČR 

 

     MOMENTÁLNĚ SE DOKONČUJÍ ČERPACÍ ZKOUŠKY NA VRTECH, 

KTERÉ CHCEME POZDĚJI POUŽÍT PRO PŘÍPADNÝ VODOVOD V OBCI.  

PRO VAŠI INFORMACI VÁM SDĚLUJEME, ŽE VODA JAK VE VRTU 

VZADU ZA HŘIŠTĚM MEZI ZAJÍCOVÝM HÁJEM A KŘÍŽKEM,  

TAK I VE VRTU U APLTAUERŮ JE TÉMĚŘ BEZ ZÁVAD A OBA VRTY 

JSOU I DOSTATEČNĚ VYDATNÉ PRO ZÁSOBOVÁNÍ NEJEN CELÉ 

VESNICE. ČERPACÍ ZKOUŠKY I ROZBORY VODY NÁM UKÁZALY,  

ŽE JE MŮŽEME PRO VODOVOD POUŽÍT A OBEC TAK SVOJI VODU MÁ. 

MOMENTÁLNĚ MÁME PROBLÉM S POSLEDNÍ REAKCÍ MAJITELE 

POZEMKU OKOLO VRTU ZA HŘIŠTĚM K JEHO ZPŘÍSTUPNĚNÍ,  

OBEC SE VŠE SNAŽÍ VYŘEŠIT 


